Vinlista Loddrig Hast - Juni 2023

Kontakt och order Erik Florén erik.floren@Iloddrighast.com

SEKT - Sida 1

Petnat & Rosé - Sida 2

VITT - Sida 3-7

ORANGE - Sida 8

ROTT - Sida 9-12

CIDER, SPRIT & ALKOHOLFRITT - Sida 13

MOUSSERANDE - SEKT

SOTT - Sida 12

GRIESEL Hessische Bergstrasse, Bensheim

2020 Riesling Tradition / Magnum

2019 Blanc de noir Tradition / Magnum
2019 Blanc de Blancs Tradition Magnum
2018 Riesling Prestige Extra Brut

2017 Riesling Prestige Extra Brut

2017 Chardonnay Brut Nature

2016 Blanc de noir DT ( 54 manader jastfallning )
2016 Rosé Prestige Extra Brut

2017 Pinot Prestige Brut Nature

2016 Pinot Prestige Brut Nature

2016 Grand Cuvée Zero Dosage

2016 Pinot noir Granit Fiirstenlager

SCHLOSS VAUX Rheingau, Eltville
2019 Cuvée Vaux
2016 Rheingauer Riesling Reserve

2018 Erbacher Marcobrunn Riesling

Tel 0722 500700

200 kr / 410 kr finnsilager

200 kr / 410kr finnsilager

440 kr

240 kr

250 kr

250 kr

320 kr

260 kr

250 kr

260 kr

320 kr

660 kr

165 kr

216 kr

320 kr

finns i lager 1500cl
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

Bestallningsbar
finns i lager

finns i lager



PETNAT

SCHLOSS SCHONBERG Bensheim

2021 Ancestral Weiss 165 kr finns i lager

FRANKEN
LAURA SEUFERT Iphofen

2021 PETNAT 180 kr finns i lager

KRAEMER OKOLOGISCH Auernhofen
2021 Just B Méthode rurale 156 kr finns i lager

2020 Pet nat Rosé 200 kr finns i lager

PFAL_Z SVENLEINER Ilbesheim

2021 Bitches Brew 185 kr finns i lager

ROSE

FRANKEN LAURA SEUFERT Iphofen

2021 Natural Rosé NATURE 180 kr finns i lager

PFALZ
ANDRES Deidesheim

2022 0ld Skool Rosé 120 kr finns i lager
SECKINGER Niederkirchen

2022 Rosa Pinot Noir Pure 180 kr inkommer 28e Maj
BADEN

MATTHIAS WORNER Durbach

2021 Steillage Rosé 150 kr finns i lager



WEISSWEIN

MOSEL
BISCHOFLICHE WEINGUTER TRIER Trier

2011 Pinot Blanc Meisterstiick

DRY RIESLING
2021 Ayler Kabinett Trocken

2014 Kaseler Kabinett Trocken

2021 Scharzhofberger Grand Cru Kabinett Trocken ( 2.6g rs)

2019 Scharzhofberger Grand Cru Kabinett Trocken Magnum

2020 Scharzhofberger Grand Cru Spatlese Trocken

2021 Scharzhofberger Mittlerer Josef Grosse Gewachs
2021 Graacher Himmelreich Grand Cru Spatlese Trocken
2021 Kanzemer Altenberg Grosses Gewdachs

2021 Trittenheimer Apotheke Grosses Gewachs

2018 Kaseler Nies’chen Réserve

2018 Trittenheimer Apotheke Réserve

HALFDRY RIESLING
2021 Ayler Kabinett Feinherb

2021 Scharzhofberger Grand Cru Kabinett Feinherb

SWEET RIESLING

2021 Scharzhofberger Grand Cru KABINETT

2020 Goldtropfchen Grand Cru KABINETT

2021 Scharzhofberger Grand Cru SPATLESE

2017 Scharzhofberger Grand Cru BEERENAUSLESE 375ml

2002 Falkensteiner Hofberg EISWEIN

DANIEL FRIES Winningen

2021 Weisser Burgunder Trocken

2021 Terrassen Riesling Trocken

Saar

Saar

Ruwer

Saar

Saar

Saar

Saar

Mosel

Saar

Mosel

Ruwer

Mosel

Saar

Saar

Saar

Mosel

Saar

Saar

Saar

190 kr

200 kr

240

160
160
190
420
230
320
220
290
290
330

330

160

190

190
180
230
360

990

finns i lager

finns i lager

375ml



RHEINGAU

J.B BECKER Walluf Legend Ubertraditionell Eko 13ha.

DRY RIESLING

2020 Wallufer Walkenberg Spatlese Trocken Alte Reben 12,5%

2007 Wallufer Walkenberg Auslese Trocken 14%

HALFDRY RIESLING
2002 Wallufer Walkenberg Spatlese Halbtrocken 12,5%

2002 Wallufer Walkenberg Spatlese Halbtrocken MAGNUM

SWEET RIESLING
2007 Wallufer Oberberg Auslese 9,5%

1989 Wallufer Oberberg Beerenauslese 16%

RHEINHESSEN
BAUM-BARTH Ingelheim

2021 Riesling

NAHE

JOHANNINGER Bibelsheim

2009 Kreuznacher Junker Chardonnay Beerenauslese

200 kr

390 kr

300 kr

600 kr

390 kr

1100 kr

145 kr

320 kr

fatal ilager

fatal i lager

fatal i lager

fatal i lager

inkommer maj



PFALZ

SECKINGER Niederkirchen
2021 el. 2022 Riesling Vom Loss
2021 Weissburgunder Vom kalkstein
2021 Nero Bianco

2021 Ruppertsberg Riesling Pure
2019 KING Riesling Pure

2021 Chardonnay Pure

2021 Herrgottsacker Riesling

2021 Am Kirchenberg Riesling

2020 Petershohle Riesling Monopol

2021 Langenmorgen Grand Cru Riesling

2021 1 Tal Grand Cru Landwein

2020 Paradiesgarten Weissburgunder Grand Cru

2021 Linse Chardonnay Grand Cru

2021 Maikammer Kapellenberg Chardonnay Grand Cru

2021 Petershohle Pinot noir Monopol

FUSSER Niederkirchen

2021 Riesling Gutswein

2020 No1 Reiterpfad Riesling Grand Cru

2020 Nol Saumagen Riesling Grand Cru

ANDRES Deidesheim

2022 0ld Skool Riesling

2021 Riesling Trocken 1Liter

2022 Haardter Chardonnay

2021 Weissburgunder Alte Reben
2021 GC Mandelring Chardonnay
2021 GC Herzog Chardonnay
2020 GC Herzog Chardonnay
2021 GC Kieselberg Riesling
2021 GC Ungeheuer Riesling

2020 GC Ungeheuer Riesling

140 kr

148 kr

148 kr

169 kr

210 kr

176 kr

210 kr

290 kr

360 kr

390 kr

460 kr

350 kr

396 kr

396 kr

280 kr

140 kr

350 kr

370 kr

126 kr

136 kr

170 kr

180 kr

250 kr

300 kr

320 kr

300 kr

310 kr

310 kr

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager



PFALZ

LEINER Ilbesheim
2016 Gocklingen Riesling
2019 Kapelle Riesling

2020 Harvest Moon Chardonnay =~ NATUR

2021 Riesling Delight NATUR
2021 Muskat Love NATUR
FRANKEN

LAURA SEUFERT Iphofen

2020 Silvaner von den Steillagen
2019 Riesling Kronsberg

2020 Trilogie Skalmacererad Cuvée NATUR / ORANGE

HESSISCHE BERGSTRASSE
SCHLOSS SCHONBERG Bensheim

2021 Grauburgunder Gutswein

2018 Miiller Thurgau Fumée

2021 Riesling Kabinett

2021 Riesling Vom Loss

2021 Riesling Vom Granit

2021 Vom Ranker Weissburgunder

2021 Weisser GRANIT Silvaner

2020 Weisser GRANIT Silvaner unfiltriert

2020 Firstenlager Grauburgunder

200 kr

330 kr

280 kr

220 kr

220 kr

148 kr

180 kr

180 kr

129 kr

146 kr

150 kr

170 kr

180 kr

190 kr

210 kr

210 kr

240 kr

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

Begransat Antal



BADEN

WORNER Durbach

2020 Klingelberger Riesling
2019 Klingelberger Riesling
2021 Riesling 400

2021 Kochberg Grauburgunder
2020 Kochberg Grauburgunder

2019 Kochberg Grauburgunder

FRANZ KELLER Vogtsburg vop

2019 Pulverbruck Weissburgunder Erste Lage
2019 Kirchberg Chardonnay Grosse Gewachs "Kirchan”

2018 Chardonnay NU Badischer Landwein NATUR

WURTEMBERG - Remstal
KUSTERER Esslingen

2021 Esslinger Chardonnay

ALBRECHT SCHWEGLER Korb

2020 Chardonnay & Grauburgunder

2020 Chardonnay Réserve

DEUTSCHE LANDWEIN

TOMISLAV MARKOVIC Baden & Rheinhessen

Rheinhessen, Siefersheim

2019 Heerkretz Sauvignon, Sauvignon Blanc
2019 Goldenes Horn, Chardonnay

2020 Goldenes Horn, Chardonnay

2020 Quo Vadis Riesling

Baden

2020 Blanker Rauch Sauvignon

175 kr

175 kr

200 kr

200 kr

190 kr

190 kr

230 kr

430 kr

250 kr

210 kr

220 kr

330 kr

260 kr

260 kr

230 kr

220 kr

270 kr

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
Begransat antal

finns i lager

finns i lager

Finns i lager

Finns i lager

finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager



SKIN - ORANGE

HESSISCHE BERGSTRASSE SCHLOSS SCHONBERG Bensheim

2020 Zores 165 kr finns i lager

2018 Rewind Orange 169 kr finns i lager

FRANKE N KRAEMER OKOLOGISCH Auernhofen

2018 Miiller Thurgau Muschelkalk 170 kr Inkommer Juni
2019 Silvaner Silex 240 kr finns i lager
2018 Silvaner Skin 280 kr finns i lager
18/19/20 Silvaner Solera 380 kr finns i lager
2018 Silvaner Alte Reben Réserve 460 kr finns i lager
2018 Silvaner Silex Réserve 610 kr finns i lager

LAURA SEUFERT Iphofen

2020 Trilogie 180 kr finns i lager
BADEN

WORNER Durbach

2021 Roter Traminer 250 kr finns i lager
2020 Roter Traminer 240 kr finns i lager
2019 Roter Traminer 240 kr finns i lager

HOFFLIN Schambachtal

2021 Naturpur 200 kr finns i lager
2021 Naturpur MAGNUM 440 kr finns i lager
2019 Miiller Thurgau Prestige Maischevergoren MAGNUM 560 kr finns i lager
2018 Gewiirztraminer Maischevergoren 320 kr finns i lager
2017 Sauvignon Blanc Prestige 420 kr finns i lager

TOMISLAV MARKOVIC Breisgau

2020 Mythos Chardonnay 290 kr finns i lager



ROTWEIN - Roda viner

MOSEL

TRIER BISCHOFLICHE WEINGUTER TRIER

2016 Kanzemer Altenberg Pinot noir 260 kr finns i lager
2018 Kanzemer Altenberg GG Pinot noir 320 kr finns i lager

Winningen DANIEL FRIES

2021 Vom Schiefer Pinot Noir 196 kr finns i lager
RHEINGAU

Walluf ]J.B BECKER

2015 Eltviller Rheinberg Spatburgunder Spatlese Trocken 270 kr finns i lager
2013 Wallufer Walkenberg Spatburgunder Spatlese Trocken 290 kr finns i lager
RHEINHESSEN

Ingelheim BAUM-BARTH

2021 Spatburgunder 165 kr finns i lager
2020 Ingelheim Spatburgunder 220 kr finns i lager
2020 Frithburgunder -R- 260 kr finns i lager

Ingelheim J.NEUS vpop

2018 Pares GG Spatburgunder 420 kr finns i lager

HESSISCHE BERGSTRASSE
Bensheim SCHLOSS SCHONBERG

2021 Zores Rot  NATUR 165 kr finns i lager
2020 Vom Loss Spatburgunder 190 kr finns i lager
2020 Vom Granit Spatburgunder 220 kr finns i lager
2020 Vom Ranker Spatburgunder 250 kr finns i lager

2020 Firstenlager Spatburgunder 320 kr finns i lager



NA HE Biebelsheim JOHANNINGER
2019 Spatburgunder
2017 Spatburgunder Réserve

2016 Spatburgunder Réserve

PFALZ
Deidesheim ANDRES

2021 Spatburgunder Kalkmergel
2021 Haardter Spatburgunder
2020 Olberg Spatburgunder Grand Cru

2019 Olberg Spatburgunder Grand Cru

Niederkirchen SECKINGER
2022 Nero Rosso
2019 Spatburgunder Schlossberg

2020 Reiterpfad Cabernet Sauvignon

Niederkirchen FUSSER

2019 Spatburgunder

2018 Deidesheimer Spatburgunder

2018 Herrgottsacker 1Cru Spatburgunder

2018 Maushohle 1Cru Spatburgunder

Ilbesheim LEINER

2019 Voyage Voyage Spatburgunder
2015 Tempranillo

2015 Spatburgunder Ilbesheim
2012 Spatburgunder Kalmit

2009 Spatburgunder Réserve MAGNUM

Schweigen JULG vop
2021 Vom Kalk Spatburgunder

2021 Wormberg Erste Lage

130 kr

290 kr

300 kr

140 kr

185 kr

300 kr

296 kr

156 kr

260 kr

240 kr

159 kr

190 kr

280 kr

360 kr

210 kr

295 kr

220 kr

340 kr

730 kr

185 kr

350 kr

Bestallningsbar
finns i lager

finns i lager

Finns i lager
Bestallningsbar
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

inkommer Juni

inkommer Juni

10



BADEN
ORTENAU Durbach WORNER

2020 Kochberg Spatburgunder

2018 Kochberg Spatburgunder

230 kr

250 kr

KAISERSTUHL Vogtsburg FRANZ KELLER vop

2019 Schlossberg Spatburgunder Grosse Gewachs
2019 STEINRIESE Spatburgunder
2016 Eichberg Spatburgunder Grosse Gewdachs MAGNUM

2016 Kirchberg Spatburgunder Grosse Gewéachs 3 LITER

560 kr

820 kr

890 kr

1900 kr

KAISERSTUHL Schambachtal Weingut HOFFLIN

SPATBURGUNDER

2020 Oxidativ Prestige NATUR MAGNUM
2018 Oxidativ Prestige NATUR

2018 Oxidativ Prestige NATUR MAGNUM
2020 Traubenkirsche MAGNUM

2020 Traubenkirsche DUBBELMAGNUM 3L
2016 Traubenkirsche

2014 Rotkehlchen

MARKOVIC Breisgau

Kaiserstuhl - Schambachtal

2020 Windspiel Pinot noir

Kaiserstuhl - Kiechlinsbergen Olberg

2020 On the Rocks Pinot noir

2019 On the Rocks Pinot noir

Kaiserstuhl - Schambachtal Bétzinger Eckberg
2020 Parabole Pinot noir

2019 Parabole Pinot noir

600 kr

250 kr

550 kr

510 kr

1050 kr

240 kr

430 kr

216 kr

330 kr

330 kr

400 kr

400 kr

finns i lager

finns i lager

begrdnsat antal
begrdnsat antal
begrdnsat antal

begrdnsat antal

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

begrdnsat antal

finns i lager

finns i lager

finns i lager

finns i lager

finns i lager

11



WURTEMBERG

Esslingen KUSTERER
2021 Selbander Rotweincuvée
2018 Blaufrankisch Steillage
2018 Felsen Blaufrankisch

2017 Felsen Blaufrankisch

2016 Felsen Blaufrankisch

2018 MELAC - Merlot, Cab Franc
2016 MELAC - Merlot, Cab Franc
2021 Spatburgunder

2020 Esslinger Spatburgunder

2019 Neckarhalde Spatburgunder Monopol

Korb ALBRECHT SCHWEGLER

2021 Von den Parzellen ROT

2018 BERYLL Zweigelt, Merlot, Lemberger, Cabertin

2018 SAPHIR Zweigelt, Merlot, Cab Franc, Cabernet, Cabertin
2016 SAPHIR Cabernet Franc, Zweigelt, Merlot, Syrah

2015 SAPHIR Zweigelt, Lemberger, Cabernet Franc, Merlot
2018 GRANAT Zweigelt Merlot Cabernet Sauvignon Cabertin
2017 GRANAT Zweigelt Cabernet Sauvignon, Merlot Cabertin
2016 GRANAT Zweigelt, Cabernet Sauvignon

2015 GRANAT Zweigelt, Cabernet, Merlot, Syrah, Cabertin

140 kr

175 kr

230 kr

230 kr

240 kr

320 kr

320 kr

180 kr

230 kr

420 kr

165 kr

215 kr

350 kr

390 kr

420 kr

480 kr

510 kr

530 kr

550 kr

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
Finns i lager
Finns i lager
Finns i lager
Finns i lager
Finns i lager
Finns i lager
Finns i lager

Finns i lager

12



SOTA VINER

Schloss Schonberg 2021 Riesling Kabinett H. Bergstrasse

Bischofliche W Trier 2020 Piesporter Goldtropfchen Kabinett Mosel

Bischofliche W Trier 2021 Scharzhofberger Kabinett Mosel
Bischofliche W Trier 2021 Scharzhofberger Spétlese Mosel
2017 Scharzhofberger Grand Cru AUSLESE Saar
2017 Scharzhofberger Grand Cru BEERENAUSLESE 375ml Saar
2002 Falkensteiner Hofberg EISWEIN Saar

].B Becker 2007 Wallufer Oberberg Auslese 9,5% Rheingau
].B Becker 1989 Wallufer Oberberg Beerenauslese 16% Rheingau
Johanninger 2009 Kreuznacker Chardonnay Beerenausles Nahe

150 kr

180 kr

190 kr

230 kr

385

360

990

360 kr

1150 kr

330 kr

SPRIT - Destillat - Obstler - Weinbrand

Baden / Kaiserstuhl - Faude Feine Brande

Faude Gurkengeist 0,5 L 400 kr
Faude Williams Christ Birne 0,5 L 420 kr
Faude Himbeergeist 0,5 L 420 kr
Faude Apfelbrand 3jahre Holzfass 0.5L 520 kr
Faude Mandarine aus Sizilien 0.5L 450 kr
Faude Citris Gin 0.5L 430 kr
Faude Rubus Gin 0.5L 430 kr
Faude Whisky Roggen 0.7L 540 kr

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager
finns i lager

finns i lager

finns i lager

inkommer April

13



CIDER

BADEN Ortenau Hofgut WORNER

2021 Streuobstwiesen Cider 33cl 39 kr

RHEINHESSEN Ingelheim BAUM-BARTH

2022 Cider Petnat 75 cl 139 kr

ALKOHOLFREI

Hessische Bergstrasse, Bensheim Von Wiesen GRIESEL

Eisenkraut & Quitte 75cl 125 kr

Bayern, Grafing WILDBRAU Ol
Helles alkoholfrei 50cl 18 kr

Weissbier alkoholfrei 50cl 18 kr

finns i lager

finns i lager

finns i lager

bestallningsbar

bestallningsbar

Priserna dr exklusive moms. Fraktfritt vid bestdllning av minst 4 kollin inom tullarna.

Bestdllningsbara viner varierar leveranstid mellan 2-4 veckor

Kontakt och order erik.floren@loddrighast.com

Tel 0722500700

14



